様式第１号（第５条関係）

          年  月  日

 阿久比町長 様

（提案者）

住所（所在地）

氏    名

（団体名称・代表者氏名）

連絡先

電話番号：

町民提案事業（わくわくアイデア事業）提案書

 町民提案事業（わくわくアイデア事業）を下記のとおり提案します。

記

１．事業の名称

２．事業の見込額

                        円

         内訳等

３．添付書類     別紙 事業概要書

４．備  考

別紙

事 業 概 要 書

１．事業の名称

２．事業実施期間   年  月  日から  年  月  日  まで

３．事業の趣旨・目的

（現状や課題の把握）

４．期待される効果

（対象者にとって、

町・地域にとって）

５．事業の内容

（対象者等具体的に

記載すること。）

６．その他

７．事業担当課 ※ 町記入欄

※ 記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。

様式第１号（第５条関係）

          令和〇年〇〇月〇〇日

 阿久比町長 様

（提案者）

住所（所在地）阿久比町〇〇〇字〇〇〇〇〇番地〇

氏    名  〇  〇  〇  〇

（団体名称・代表者氏名）団体で応募する場合は、団体名・代表者名

連絡先 携帯電話又は固定電話 (連絡の取れるもの )

電話番号： 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

町民提案事業（わくわくアイデア事業）提案書

 町民提案事業（わくわくアイデア事業）を下記のとおり提案します。

記

１．事業の名称    〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇事業

２．事業の見込額

                〇〇〇〇〇〇〇 円

         内訳等

３．添付書類     別紙 事業概要書

４．備  考

  〇〇〇  購入

  △△△  購入

  ☆☆☆  作成

  ◎◎◎  作成

可能な範囲で記入をお願いします。

事業の見込み額は、概算で額を記入し

てください。

別紙

事 業 概 要 書

１．事業の名称 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇事業

２．事業実施期間 令和〇年〇月〇〇日から令和〇年〇月〇〇日  まで

３．事業の趣旨・目的

（現状や課題の把握）

・現状はどのようになっていますか？

・課題をどのようにはとらえていますか？

・なぜ、この事業を提案しようと思いましたか？

４．期待される効果

（対象者にとって、

町・地域にとって）

・この事業を行うことで、阿久比町は、地区は、どの

ように良くなりますか？

・この事業を行うことで、どのような効果が期待でき

ますか？

５．事業の内容

（対象者等具体的に

記載すること。）

・いつ頃実施しますか？

・対象者はどのような方ですか？

・どのような方法で実施したら良いと思いますか？

（提案者が記入できる範囲でお願いします。）

※  提案は、具体的な実施内容および実施方法を検討し

て、町が予算を作成します。提案書提出後随時、提案

者と事業担当課との打合せを実施する場合があります

ので、ご協力願います。

６．その他

７．事業担当課 ※ 町記入欄

※ 記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。